
《ガスのお取引上のお願い》
ガス料金表 2021/12月～

㎥ ｶﾞｽ代金 ㎥ ｶﾞｽ代金

基本料金 1,980 10%消費税込み 【料金の内容】 1.ガス料金のお支払いについて

1 2,629 26 18,128    ●ガス料金は、毎月指定された期日までにお支払いをお願いします。

2 3,278 27 18,711    ●当社は、金融機関および郵便局の自動振替を全てのお客様に

3 3,927 28 19,294 基本料金 1800円      お願いしています。 早急に手続きをお願いします。

4 4,576 29 19,877 従量料金    ●入居時の基本料金は、次の通りとします。

5 5,225 30 20,460   0.1㎥   ～10.0㎥ 590円       ◇ご使用日数が検針日(およそ月の中旬)より２週間未満…９９０円

6 5,874 31 21,043 10.1㎥　 ～25.0㎥ 550円       ◇ご使用日数が検針日(およそ月の中旬)より２週間以上…１９８０円

7 6,523 32 21,626 25.1㎥   ～50.0㎥ 530円    ●万一ガス料金のお支払いが指定期日より２ヶ月以上ない場合は、

8 7,172 33 22,209 50.1㎥  以上 480円      ガスの供給を止めさせて頂きます。

9 7,821 34 22,792

10 8,470 35 23,375

11 9,075 36 23,958

12 9,680 37 24,541       夜20時以降および日曜･休日の再開栓は致しません。)
13 10,285 38 25,124

14 10,890 39 25,707 2.  引越しによる契約終了について

15 11,495 40 26,290

16 12,100 41 26,873      精算させて頂きますので、 必ず１週間前までにご連絡ください。

17 12,705 42 27,456    ●引越しによるご精算の場合のガス料金は次の通りです。

18 13,310 43 28,039 《まごころ点検キャンペ-ン実施中》        ◇検針より２週間以内のご利用…基本料金半額＋ガス使用量分

19 13,915 44 28,622        ◇検針より２週間以上のご利用…基本料金全額＋ガス使用量分

20 14,520 45 29,205 ガス器具の簡単なメンテナンス・掃除・設置状況の    ●引越時には、次の事項をご連絡下さい。

21 15,125 46 29,788 点検をして、お客様の安全をお守りいたします。        ◇現在のご住所とご契約者のお名前

22 15,730 47 30,371        ◇引越ご予定日とガスの最終ご利用希望日

23 16,335 48 30,954 安全面の充実とサ-ビスの向上に努力をして        ◇引越先のご住所と連絡先
24 16,940 49 31,537 参りますので、ご愛顧をお願い申し上げます。 特約店

25 17,545 50 32,120
50.1以上 480円/㎥(税抜) 丸善産業株式会社

淡路市佐野1876  ℡ 0799-65-0224

お客様各位

二部料金体系(消費税抜き)

      (再開栓が平日で当社の営業時間外の場合１０００円加算、  

   ●お支払いがなくガス供給を止めた場合、お支払いによりガスの 供給を

   ●引越しによりガスの利用を 終了される場合は、ガス料金の残金を

  再開する際には再開栓の 手数料として  ３３００円いただきます。


